

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 171 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Dispensa Eletrônica
Para Aquisição de bens
117/2024****Processo Administrativo: 118/2024****Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Eletrônica nº. 117/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - Macaco Hidráulico Garrafa para ônibus e micro -ônibus 20 Toneladas.	UNIDADE	Nagano	5	R\$477,00	R\$2.385,00

Fornecedor

235 - J&G NEGOCIOS E SOLUCOES LTDA

530 - OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 23081684803

69124 - AGROVETERINARIA PRINCESA LTDA ME

71315 - GESUL COMERCIAL LTDA

83321 - DIPAR FERRAGENS LTDA

118974 - EVENI DA SILVA BRITO

120898 - 50.648.979 ALVARO HENRIQUE DA SILVA EUSTAQUIO

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - Chave de rodas reta 27mm para ônibus e micro ônibus	UNIDADE	Worker	5	R\$93,00	R\$465,00

Fornecedor

530 - OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 23081684803

83321 - DIPAR FERRAGENS LTDA

118974 - EVENI DA SILVA BRITO

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - Triangulo Sinalização Segurança Emergência	UNIDADE	Volauto	5	R\$27,22	R\$136,10

Fornecedor

530 - OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 23081684803

83321 - DIPAR FERRAGENS LTDA

118974 - EVENI DA SILVA BRITO

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - Extintor industrial PQS 4kg ABC 3A-20B-C 05 anos para ônibus e micro-ônibus.	UNIDADE	JP Extintores	3	R\$355,53	R\$1.066,59

Fornecedor

530 - OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 23081684803

71315 - GESUL COMERCIAL LTDA

83321 - DIPAR FERRAGENS LTDA

118974 - EVENI DA SILVA BRITO

Total Fornecedor: R\$22.529,84

Vencedores dos Itens**530 - OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 23081684803**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	Chave de rodas reta 27mm para ônibus e micro ônibus	UNIDADE	Worker	5	R\$93,00	R\$465,00

Total do Fornecedor: R\$465,00

71315 - GESUL COMERCIAL LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	Extintor industrial PQS 4kg ABC 3A-20B-C 05 anos para	UNIDADE	MOCELIN	3	R\$354,99	R\$1.064,97



MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 171 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 550 código Cliente: 550 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

ônibus e micro-ônibus.							Total do Fornecedor:	R\$1.064,97
83321 - DIPAR FERRAGENS LTDA								
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total		
3	Triangulo Sinalização Segurança Emergência	UNIDADE	epi	5	R\$27,22	R\$136,10		
							Total do Fornecedor:	R\$136,10
120898 - 50.648.979 ALVARO HENRIQUE DA SILVA EUSTAQUIO								
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total		
1	Macaco Hidráulico Garrafa para ônibus e micro -ônibus 20 Toneladas.	UNIDADE	Nagano	5	R\$414,00	R\$2.070,00		
							Total do Fornecedor:	R\$2.070,00

Barra Bonita, 25 de setembro de 2024

ROBERTO FRANCISCO GIONGO
Vice-Prefeito